ZERO, QUE DEVERÁ PERMANECER À DISPOSIÇÃO DO 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA - PI 

CONTRATADO: CONSTRUTORA LOCAR LTDA 

CNPJ (CONTRATADO): 29.619.312/0001-60 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 25/04/2025 até 25/04/2026 

VALOR: 

R$ 141.600,00 (cento e quarenta e um mil e seiscentos reais), 

divididos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 11.800,00 

(onze mil e oitocentos reais) 

FONTE DOS RECURSOS: 

Fonte de Recurso: 500 - REC. PROPRIOS - 

FPM/ICMS/IPVA/OUTROS/TESOURO. 

Programa de Trabalho: 04 122 1015 2007 0000 - 

MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM O GABINETE DO 

PREFEITO MUNICIPAL. 

Elemento de Despesa: 33.90.39 - Outros serviços de terceiros